

**Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Miejskiej w Kętrzynie.**

Numer okręgu	Granice okręgu	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	granice okręgu: ul.Kasztanowa, ul.Macieja Rataja, ul.Łąkowa, północno-zachodnia granica administracyjna m.Kętrzyn, ul.Górna, ul.Gen.Władysława Sikorskiego numery parzyste i numery nieparzyste od ronda ks.Rogaczewskiego do końca, ul.Gdańska numery parzyste od ronda ks.Rogaczewskiego do granicy Rodzinnych Ogrodów Działkowych im.Mikołaja Kopernika.	1
2	granice okręgu: ul.Obrońców Westerplatte.	1
3	granice okręgu: ul.Różana.	1
4	granice okręgu: ul.Harcerska, ul.Urocza, ul.Gen.Władysława Sikorskiego numery parzyste od skrzyżowania z ul.Wojska Polskiego do ronda ks.Rogaczewskiego i numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Mazurską do skrzyżowania z ul.Stefana Żeromskiego.	1
5	granice okręgu: północna część granicy administracyjnej m.Kętrzyn, ul. Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka numery parzyste i numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Władysława Jagiełły do skrzyżowania z ul.Wierzbową, ul.Wierzbowa, ul.Lipowa, ul.Piastowska, ul.Nasienna, ul.Rynkowa, ul.Jana Sobieskiego, ul.Dolna.	1
6	granice okręgu:północna część granicy administracyjnej m.Kętrzyn, ul. Stefana Batorego, ul.Królowej Bony.	1
7	granice okręgu: ul.Kazimierza Wielkiego, ul.Królowej Jadwigi.	1
8	granice okręgu: ul.Bolesława Chrobrego numery parzyste od ronda Kombatantów do końca, północno-wschodnia część granicy administracyjnej m.Kętrzyn, ul.Stanisława A.Poniatowskiego, ul.Skrajna, ul.Parkowa, ul.Ludwiga Diehla.	1
9	granice okręgu: ul.Bolesława Chrobrego numery nieparzyste od ronda Kombatantów do skrzyżowania z ul.Kazimierza Wielkiego, ul.Władysława Łokietka numery parzyste i numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Wierzbową do końca, ul.Jarosława Dąbrowskiego.	1
10	granice okręgu: ul.Bolesława Prusa, ul.Gdańska numery parzyste od granicy Rodzinnych Ogrodów Działkowych im.Mikołaja Kopernika do końca oraz numery nieparzyste od ronda ks.Rogaczewskiego do końca, ul.Poznańska numery parzyste od skrzyżowania z ul.Mazurską do końca, ul.Gen.Władysława Sikorskiego numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Stefana Żeromskiego do ronda ks.Rogaczewskiego, ul.Henryka Sienkiewicza, ul.Hugo Kołłątaja, ul.Kwiatowa, ul.Stefana Żeromskiego, ul.Władysława Broniewskiego.	1
11	granice okręgu: ul.Poznańska numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Mazurską do końca, ul.Brzozowa, ul.Dębowa, ul.Jaśminowa, ul.Klonowa, ul.Sosnowa, ul.Świerkowa.	1
12	granice okręgu: ul.Gen.Władysława Sikorskiego numery parzyste od skrzyżowania z ul.Michała Kajki do skrzyżowania z ul.Wojska Polskiego,ul.Kołobrzaska, ul.Marii Curie - Skłodowskiej, ul.Miejska, ul.Mikołaja Kopernika, ul.Wojska Polskiego, ul.Szkolna.	1
13	granice okręgu: ul.Pocztowa od skrzyżowania z rondem Dmowskiego do końca, ul.Bałtycka, wschodnia granica administracyjna m.Kętrzyn, ul.Cicha, ul.Kolejowa, ul.Bolesława Limanowskiego numery parzyste i numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Kolejową do końca, ul.Budowlana, ul.Jana Kasprowicza, ul.Mazowiecka, ul.Nowe Osiedle, ul.Przemysłowa, ul.Rzemieślnicza, ul.Szpitalna, ul.Sportowa, ul.Składowa, ul.Spokojna, ul.Targowa, ul.Uslugowa, ul.Władysława Orkana, ul.Zbożowa, ul.Ignacego Kraszewskiego, ul.Mała.	1

14	granice okręgu: Plac Słowiański, ul.Bolesława Limanowskiego numery parzyste i numery nieparzyste od Placu Słowiańskiego do skrzyżowania z ul.Kolejową, ul.Cmentarna, ul.Sadowa, ul. Władysława Reymonta, ul.Zielona.	1
15	granice okręgu: ul.Pionierska, ul.Stanisława Moniuszki numery parzyste i numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Pionierską do końca, południowo-zachodnia granica administracyjna m.Kętrzyn, ul.Poznańska numery parzyste i numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Wileńską do skrzyżowania z ul.Mazurską.	1
16	granice okręgu: ul.Ignacego Daszyńskiego numery parzyste i numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Powstańców Warszawy do skrzyżowania z ul.Mazurską, ul.Gen.Władysława Sikorskiego numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Michała Kajki do skrzyżowania z ul.Mazurską, ul.Stanisława Moniuszki numery parzyste i numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Ignacego Daszyńskiego do skrzyżowania z ul.Pionierską, ul.Romualda Mielczarskiego, ul.Stanisława Wyspiańskiego.	1
17	granice okręgu: ul.Ignacego Daszyńskiego numery parzyste i numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Mazurską do skrzyżowania z ul.Stefana Żeromskiego, ul.Emilii Plater, ul.Mazurska, ul.Polna, ul.Pomorska, ul.Słoneczna, ul.Stanisława Staszica, ul.Wąska, ul.Willowa.	1
18	granice okręgu: ul.Gen.Władysława Sikorskiego numery parzyste od ronda Jana Pawła II do Placu Marsz.Józefa Piłsudskiego, Plac Marsz.Józefa Piłsudskiego, ul.Romualda Traugutta, ul.Adama Asnyka, ul.Jerzego Lanca, ul.Kaszubska, ul.Michała Kajki, ul.Mikołaja Reja, ul.Piwna, ul.Rybna, ul.Rycerska, ul.Spacerowa, ul.Staromiejska, ul.Tadeusza Kościuszki, ul.Zamkowa.	1
19	granice okręgu: ul.Adama Mickiewicza, ul.Gen.Władysława Sikorskiego numery nieparzyste od ronda Jana Pawła II do skrzyżowania z ul.Powstańców Warszawy, ul.Powstańców Warszawy, ul.Ignacego Daszyńskiego numery parzyste i numery nieparzyste od skrzyżowania z ul.Staromiejską do skrzyżowania z ul.Powstańców Warszawy, ul.Juliusza Słowackiego, Plac Grunwaldzki, Plac Armii Krajowej, ul.Wilcza, ul.Wileńska.	1
20	granice okręgu: Plac Zesłańców Sybiru, ul.Pocztowa od skrzyżowania z ul.Dworcową do ronda Dmowskiego, południowo-wschodnia granica administracyjna m.Kętrzyn, ul.Zatorze, ul.Dworcowa, ul.Krótką, ul.Fryderyka Chopina, ul.Cukrownicza, ul.Ogrodowa, Plac Zamkowy, ul.Andrzeja Struga, ul.Konstantego I.Gałczyńskiego, ul.Ludwika Osińskiego, ul.Zjazdowa, ul.Warmińska.	1
21	granice okręgu: ul.Bydgoska, południowo-zachodnia granica administracyjna m.Kętrzyn, ul.Cypriana K.Norwida, ul.Elizy Orzeszkowej, ul.Graniczna, ul.Jana Brzechwy, ul.Jana Kochanowskiego, ul.Juliana Tuwima, ul.Leśna, ul.Marii Konopnickiej, ul.Marii Zientary-Malewskiej, ul.Niepodległości, ul.Olsztyńska, ul.Wilanowska, ul.Andrzeja Samulowskiego, ul.Bogumiła Linki, ul.Seweryna Pięczęnego, ul.Wiejska	1



PRZEWODNICZĄCA  
Rady Miejskiej w Kętrzynie  
*Hanna Krystyna Piasecka*